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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32229030G

2. Data e Regjistrimit 29/10/2013
3. Emri i Subjektit HP STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Pallati A & 
EM, prane shkolles Naim Frasheri . 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit. 

Sherbime konsulence, sherbime marketingu dhe vleresim i 
pasurive te paluajtshme. Sherbime ne fushen e planifikimit 
urban dhe sherbime ne fushen e planifikimit te pejsazhit.
Tea Proko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2020                Deri: 25/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanProko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: HP STUDIO
E-Mail: ilir.proko@gmail.com  
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Telefon: 0672054868  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-233619-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293579-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 20.12.2013, ku eshte vendosur 
largimi i administratorit te shoqerise z.Hekuran Hoxhalli dhe emerimi si administrator per 
nje afat pese vjeçar i z.Ilirjan Proko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjan Proko")                      Nga data "20/12/2013             
Ne daten "20/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Hekuran Hoxhalli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557443-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934219-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). Deklarimi i numrit te 
telefonit dhe e-mail-it.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0662054868")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilir.proko@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2573E198-13FF-49B9-8C89-1F6888F3D38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C70B31-E726-48CA-8D43-2E8E93280249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C73EEE-9DA1-41AB-BEC6-67767D68F4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA074EE8-3CE9-49BF-B768-29934A2AC480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728923A3-0E16-4A46-9149-37AB51C5EAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728923A3-0E16-4A46-9149-37AB51C5EAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856890A5-BF4C-4E2F-A4CE-72497AC39966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC424C9-C6E5-49B5-BFF3-9B800FCDBDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08243A9F-E59A-47D9-BE6C-D3E5D2FF95F3
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Lista e Dokumenteve:

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-215424-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.08.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit. 
Sherbime konsulence, sherbime marketingu dhe vleresim i pasurive te paluajtshme .")          
u be            ("Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit. Sherbime 
konsulence, sherbime marketingu dhe vleresim i pasurive te paluajtshme. Sherbime 
ne fushen e planifikimit urban dhe sherbime ne fushen e planifikimit te pejsazhit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338466-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
19.06.2017 per pranimin e kerkeses per shitjes (transferimin) e nje kuote ne vlere 50.000 
leke nga z. Hekuran Hoxhalli ne favor te z. Ilirjan Proko.Depozitimi i kontrates se shitjes 
se kuotave Nr. 23 Rep dhe 17 Kol date 19.06.2017 ku eshte venosur shitja e 100% te 
kuotave nga z. Hekuran Hoxhalli tek z. Ilirjan Proko.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilirjan Proko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hekuran Hoxhalli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119176-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0689080130")          u be            ("0672054868")         
Telefon 1 ishte            ("0662054868")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Proko")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827C7E00-AADD-4C06-A573-0C3954818524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FAE4A3-4AA3-4106-AB29-5702963C79CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FAE4A3-4AA3-4106-AB29-5702963C79CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CAFB15-82FA-4594-A66B-8CB9DBD41DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CAFB15-82FA-4594-A66B-8CB9DBD41DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71F363A-9313-4C56-820F-E1F8675ACB5B
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Nga Data ishte                      ("20/12/2013")            u be              ("01/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Proko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2018")            u be              ("01/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476642-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2020 ku 
eshte vendosur: -  Largimin e administratorit Ilirjan Proko. Emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Tea Proko.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tea Proko")                      Nga data "25/02/2020             
Ne daten "25/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Ilirjan Proko")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E8DF16-9C5A-4D4D-B99D-2D3344A1A5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E8DF16-9C5A-4D4D-B99D-2D3344A1A5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE203D2D-7671-4D47-B936-6B0FB0BB1A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112A3C45-DFF4-4603-8E60-0E333B7C9BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66747C74-5BBB-493C-8983-58E7B7BA3D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66747C74-5BBB-493C-8983-58E7B7BA3D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426EDB9D-DA84-4377-B9C0-790BB94346C6

